
Valtuustoaloite 
 
Merttelän koulun käytön selkeyttäminen 
 
Merttelän koulu on kokonaisuudessaan hieno ja toimiva yksikkö, joka on myös teknisesti erittäin hyvässä 
kunnossa ja kauniilla paikalla. Ruskon pienin koulu on toiminut siellä hyvin vuosikymmenten ajan. 
Viimevuosina on kuitenkin ollut haasteita, koska Merttelään ei luontaisesti ole suuntautunut monia 
oppilaita, ja samaan aikaan on ollut painetta käyttää rajallisia koulukiinteistöjä mahdollisimman 
tehokkaasti. Merttelän määräytyminen lasten koulupaikaksi on aiheuttanut huolta ja harmia monille 
Ruskolaisille perheille. Jatkossa voi tulla vuosia, jolloin Merttelässä ei aloita ensimmäistä luokkaa, ja välillä 
taas aloittaa.  
 
Nähdäksemme Merttelän tilanne ei voi jatkua nykyisellään, koska ei ole kohtuullista, että kunnan asukkaat 
joutuvat elämään epävarmuudessa lastensa koulupolun suhteen. Rusko on usein valittu kotikunnaksi juuri 
luotettavan, selkeän ja laadukkaan lapsuuden turvaamiseksi.  Lisäksi jatkuva asian käsittely syö 
merkittävästi hallinnon resursseja tulevaisuudessakin, ellei asiaan saada pysyvämpää ratkaisua.  
 
Valtuustoaloitteenamme on siis pyytää mahdollisimman pikaista selvitystä erilaisista kustannustehokkaista 
mahdollisuuksista muuttaa Merttelän koulun tilojen käyttöä selkeämmäksi ja jatkuvammaksi.  
 
Yksi esille tuotu selkeä malli olisi se, että Merttelästä tulisi siirtymäajan jälkeen varhaiskasvatusyksikkö 
viskari- ja eskari-ikäisille eli 5-6 vuotiaille. Tällöin se tulisi osittain tai täysin korvaamaan Hiidenvainion 
päiväkotia, jonka tilat voisi muuntaa perusopetuskäyttöön. Mikäli luonto- tai muulle erikoispainotuksen 
peruskoululle on selvä ja tilojen järkevän käytön takaava kysyntä, sekin voisi olla toimiva vaihtoehto. 
 
Toki mikä tahansa muukin malli, joka mahdollistaa turvallisen koulupolun ja tekee kuntalaisille nykyistä 
pitkäjänteisemmin selkeäksi sen, missä ja miten lasten perusopetus järjestetään, käy mainiosti. Kaikki 
kuntalaisten entistä paremman palvelun mahdollistavat vaihtoehdot on hyvä käydä ennakkoluulottomasti 
läpi. Merttelän koululla on hieno historia ja myös hieno tulevaisuus, mutta vain siinä tapauksessa, että 
osaamme yhdessä löytää ja hyödyntää sen kaiken potentiaalin, kuten Ruskolla on aina ollut tapana.  
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